
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady.

Na podstawie art.21 ust.1oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami/ uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe następujących komisji Rady:

1. Komisja rewizyjna :  Przewodniczący -  Paulina Trokowska  członek                         -   Ludwik Bieńkowski          
członek  -  Krystyna Brzozowska    członek                        -  Kazimierz Godlewski        członek                        -  
Eugeniusz Kowalski

2. Komisja finansów: Przewodniczący -  Adam Rejmer  członek  -  Ludwik Bieńkowski   członek  - Krystyna 
Brzozowska   członek                        - Ryszard Kurowski      członek                        - Radosław Ziółkowski

3. Komisja rolna i rozwoju gospodarczego : Przewodniczący -  Mariusz Przybyszewski  członek  -  Bożena 
Karbowska  członek  -  Krystyna Walkowicz  członek                        -  Marianna Zaborowska      członek                        
-  Radosław Ziółkowski

4. Komisja samorządu,prawa i porządku publicznego: Przewodniczący - Eugeniusz Kowalski   członek -  
Franciszek Jankowski   członek  -  Bożena Karbowska  członek                        -  Jan Wiśniewski      członek                        
-  Marianna Zaborowska

5. Komisja zdrowia, oświaty, kultury i opieki społecznej: Przewodniczący -  Ryszard Kurowski  członek  -  
Kazimierz Godlewski  członek                        -  Mariusz Przybyszewski  członek  -  Adam Rejmer  członek                        
-  Krystyna Walkowicz      członek                        -  Jan Wiśniewski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 780F0339-1CD5-44CF-B7DD-4C8060FF6405. Podpisany Strona 1




